
令和 5年 1月 

保護者各位 

関係者各位 

学校法人日美学園 

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813 

    副校長 熊木徹 

 

春季卒業式のご案内 

 

拝啓  

頌春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、学生たちは入学以来、本校での学業に精励し、２年間の課程を修了しよう

としております。日頃より、本校の美容教育に深いご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 つきましては、下記の通り、卒業式並びに美容専門士の授与式を執り行います

ので、ご案内申し上げます。今回の式典では、LIVE 配信を行いますが、ご都合

が宜しければ是非ご出席いただき、新しい一歩を踏み出す晴れの日をお祝いくだ

さいますようお願い申し上げます。 

尚、大変恐れ入りますが、新型コロナウィルスの感染予防対策といたしまして

卒業生につきお一人のみ参加可能とさせていただきます。ご出席予定の方は、学

生を通じてクラス担任までご連絡をよろしくお願い申し上げます。 

また、LIVE配信につきましては、３月初旬にご案内いたします。 

 

敬具  

 

 

記 

 

1、日時         春季卒業式  令和５年３月１４日（火） 

開式     １０時４５分 

               終了予定   １２時００分 

2、会場  ハイアットリージェンシー東京 地下1階センチュリールーム 

        住所：東京都新宿区西新宿2－7－2〈最寄り駅：新宿駅西口〉 

        TEL : 03－3348－1234 

        ＊お越しの際は、公共交通機関をご利用ください。 

 

以上 


